PREFEITURA MUNICIPAL DE AMAMBAI - MS

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Extrato de publicação

CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA - 011/2024

Nº PROC. ADM. 146510/2024

O MUNICIPIO DE AMAMBAI torna público para conhecimento

dos interessados, de acordo com a regulamentação DECRETO Nº

458/2023 realizará CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA sendo

conduzido por ALEX WILLIAM DE SOUZA SANTOS.

INÍCIO REC. PROPOSTA: 17/09/2024 08:00

FIM REC. PROPOSTA: 09/10/2024 08:00

INÍCIO DISPUTA: 09/10/2024 09:00

TIPO DE LANCE: MENOR LANCE

TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO E FECHADO

EXCLUSIVO ME: NÃO

OBJETO DO PROCESSO

Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de

construção de carneira social no cemitério crepúsculo em Amambai-

MS, conforme planilha orçamentária analitica, Orçamento sintético,

Planilha orçamentária resumida, cronograma fisico/Financeiro, BDI,

Memoria de Cálculo, Memorial Descritivo e projetos.

Para demais informações contato via e-mail:

licitação.amamba@hotmail.com, telefone: 6734817400 ou acesso pelo

link: https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%

5DwnT5Ppzxwp2DqgMTFJzWg%2F%2FPp6W6AdDuKlQSk3Vgw7

wQ1Q1w8Wthy37gdttqvlF_XpyP4cixHjkPXXQHQJLzLO0hDkNqZu

Q3rPgjgBvkZeY%3D

AMAMBAI-MS – 16 de setembro de 2024.

____________________________________

LOSANE DA SILVA MOREIRA CARDINAL

SECRETARIA MUN. DE ASSISTENCIA SOCIAL

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwnT5Ppzxwp2DqgMTFJzWg%2F%2FPp6W6AdDuKlQSk3Vgw7wQ1Q1w8Wthy37gdttqvlF_XpyP4cixHjkPXXQHQJLzLO0hDkNqZuQ3rPgjgBvkZeY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwnT5Ppzxwp2DqgMTFJzWg%2F%2FPp6W6AdDuKlQSk3Vgw7wQ1Q1w8Wthy37gdttqvlF_XpyP4cixHjkPXXQHQJLzLO0hDkNqZuQ3rPgjgBvkZeY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwnT5Ppzxwp2DqgMTFJzWg%2F%2FPp6W6AdDuKlQSk3Vgw7wQ1Q1w8Wthy37gdttqvlF_XpyP4cixHjkPXXQHQJLzLO0hDkNqZuQ3rPgjgBvkZeY%3D
https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DwnT5Ppzxwp2DqgMTFJzWg%2F%2FPp6W6AdDuKlQSk3Vgw7wQ1Q1w8Wthy37gdttqvlF_XpyP4cixHjkPXXQHQJLzLO0hDkNqZuQ3rPgjgBvkZeY%3D